PAGE
2

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского района

РЕШЕНИЕ

20.01.2014

            № 03
с. Поспелиха

О Перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных право-нарушениях

В соответствии с пунктом 5 статьи 83 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушения на территории Алтайского края» и статьей 35 Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Считать утратившим силу  решение  от 28.09.2010 № 41 «О Перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране правопорядка,  природопользованию и земельным ресурсам (председатель – Н.Н. Мжачих).

Глава сельсовета

       В.В. Шишкин
Обнародовано на стенде Администрации сельсовета 20.01.2014

	Приложение

к решению

от 20.01.2014 № 03

Перечень должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения
	№ п/п
	Структурное подразделение
	Наименование должности
	Статьи Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

	1
	Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
	1. Глава Администрации Поспелихинского Центрального  сельсовета
	25, 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 46-1, 48, 49, 61, 67, 68, 69, 70, 71

	2. Заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

	3. Главный специалист по имуществу и земельным вопросам Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

	4. Ведущий специалист – юрисконсульт Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

	5. Ведущий специалист по работе с молодежью Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

	6. Специалист I категории Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

	7. Делопроизводитель Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета